15768/2025 αίτησης ασφαλιστικών μέτρων με αίτημα προσωρινής διαταγής ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών των Σ. Χ. και λοιπών (σύνολο 27) κατά Δήμου Κορινθίων, κατά την όποια δικάσιμο ήθελε ορισθεί ή/και σε 
όποια μετ΄ αναβολή ή μετά διακοπή δικάσιμο και να συντάξει και υποβάλει υπόμνημα-προτάσεις, όπως απαιτείται, στο 
ποσό των χίλια τριακόσια εξήντα τέσσερα  Ευρώ και μηδέν λεπτά (1.364,00€) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), αμοιβή η 
οποία κρίνεται εύλογη, λόγω του σύνθετου νομικού αντικειμένου που θα απαιτηθεί εκτεταμένη μελέτη. 
Η ως άνω σχετική δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων οικονομικού έτους 
2025 με Κ.Α.